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Familiada 2014 w Grabiu „BAWIĄC SIE
UCZYMY”

Głównym celem wydarzenia była integracja środowiska lokalnego i rodzinnego ze szkołą,
zachęcanie dzieci do rozwijania swoich zainteresowań i stawiania sobie ambitnych celów,
prezentacja dorobku artystycznego uczniów oraz wskazanie aktywnych sposobów
atrakcyjnego spędzania czasu wolnego.
Familiadę rozpoczęła Dyrektor szkoły Pani Alicja Strojny witając wszystkich przybyłych
gości: wiceburmistrza Wieliczki Łukasza Sadkiewicza, sołtysa wsi Grabie Ireneusza
Iskrzyckiego oraz księdza proboszcza Andrzeja Pietrusę oraz złożyła podziękowania licznym
sponsorom dzięki którym to wydarzenie mogło zaistnieć.

Organizatorzy Familiady w Grabiu: Dyrektor, Rada Rodziców, nauczyciele, Stowarzyszenie
Lokalna Grupa Działania „Wielicka wieś’, Sołectwo Grabie, Ochotnicza Straż Pożarna w
Grabiu oraz Koło Gospodyń Wiejskich z Grabia przygotowali liczne atrakcje.

Goście podziwiali występy artystyczne uczniów. Najmłodsze dzieci przygotowane przez
Bartłomieja Gruszczaka  zaprezentowały różne style tańca, a uczniowie z kółka teatralnego
po kierunkiem Aleksandry Szafarskiej wystąpiły w przedstawieniu „ Świat budzi się wiosną”.
Po części artystycznej przyszła pora na udział w wielu konkurencjach sprawnościowych m.in.
„Więzy rodzinne”, „Woziwoda”, „Inteligenty chomik”, „Tangram”,  „Literkowo” , „Wyścig
skoków w workach”. Można  było też spróbować swoich  sił w sumo oraz paintball. Dzieci
miały do dyspozycji zamek dmuchany i zjeżdżalnie. Wspólnie z rodzicami uczniowie brali 
udział w licznych grach i zabawach.

Fantastyczna atmosfera podgrzewana muzyką i okraszona słodkimi przysmakami
przygotowanymi przez rodziców sprawiły, że wszyscy którzy przyszli bawić się do Szkoły w
Grabiu zapamiętają ten dzień na bardzo długo.
Nagroda główna – Telewizor LED w tegorocznych konkursach ufundowana była przez
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania ,,Wielicka Wieś” ze środków Unii Europejskiej w
ramach PROW 2007- 2013, oś 4 LEADER.



 

 źródło/LGD


